关于市十七届人大四次会议第226号建议

协办意见的函

市公安局：

施国柱代表提出的《关于进一步改善农村道路交通状况的建议》已收悉，将有关协办意见答复如下：
针对代表提出的建议，我局一是全力配合交警部门做好易拥堵道路两旁人行道车位施划工作，积极引导群众规范停车.二是做好人行道违停车辆的劝导和处罚工作。通过定岗执勤、以路联片巡查、应急处置的方式，做好农村主要道路，特别是易拥堵路段的人行道违停车辆的管理和执法工作。三是做好建成区内个别商户的占道经营违法行为的查处工作，加大整治力度。四是加强规范停车的宣传工作，通过广播、电视、网络等大力宣传，提高市民规范停车意识。

最后，请转达我们对施国柱代表关心我市城市管理工作的谢意。

                                    慈溪市综合行政执法局

     2020年7月14日
—2—
—1—